
ro„any s

	

‘.( l~ ko

Érkezett : 2014 J N 2 6.

ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választ igénylő kérdés !

dr. Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy ű lésrő l szóló 2012.
évi XXXVI. törvény 42 . (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ől
szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani dr.
Pintér Sándor belűgyminiszterhez, mint a rendészetért felelős kormánytagho z

„Mikor hirdetik ki a minimális vagyonvédelmi szolgáltatási rezsióradíjat meghatároz ó
rendeletet?”

címmel, amelyre a választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr !

Mint emlékezetes a Belügyminisztérium határozottan elzárkózott attól, hogy jogszabályba n

határozza meg a minimális vagyonvédelmi szolgáltatási rezsióradíjat . Idén februárban, a

választási kampány közepén hirtelen felpuhult ez a szigorú elvi álláspont, és törvénybe n

rendelkeztek a vagyonvédelmi szolgáltatási tevékenységre irányuló közbeszerzés esetén

alkalmazandó minimális vagyonvédelmi szolgáltatási rezsióradíj bevezetésérő l . A személy- és

vagyonvédelmi, valamint a magánnyomozói tevékenység szabályairól szóló 2005. évi

CXXXIII. törvény 76. §-a szerint a minimális rezsióradíj elemeit és meghatározásának eljárás i

szabályait kormányrendelet, a rezsióradíj konkrét mértékét miniszteri rendelet határozza meg .

Azonban a választási kampányban tapasztalt nagy lendület mostanra látványosan

alábbhagyott . Hiába történt meg hetekkel ezel őtt a kormányalakítás, a kormányrendeletre mé g

mindig nem került rá Orbán Viktor kézjegye . Minden héttel erősebb lesz a gyanú, hogy a

minimális rezsióradíj bevezetésének ígérete sem volt több pusztán kampányfogásnál .



A témában június 23-án elhangzott interpellációmra adott válaszában Kontrát Károl y

államtitkár úr biztosított arról, hogy a közbeszerzés esetén alkalmazandó minimális

vagyonvédelmi szolgáltatási rezsióradíj bevezetése nem csupán kampányfogás volt .

Tájékoztatása szerint folyamatban van a rendeletek előkészítése .

Kérdezem tisztelt Miniszter Urat, hogy milyen szakaszban van a rendeletek előkészítése?

Tárgyalta-e már a Kormány „a vagyonvédelmi szolgáltatási tevékenységre irányuló

közbeszerzés esetén alkalmazandó minimális vagyonvédelmi szolgáltatási rezsióradíj elemeit,

á rendészetért felelős miniszternek a minimális vagyonvédelmi szolgáltatási rezsióradíj

mértékét meghatározó rendeletének az előkészítésére vonatkozó eljárás szabályait ”

tartalmazó kormányrendelet tervezetét? Ha igen, kérem, tájékoztasson, mikor szerepelt a

kormányülés napirendjén a rendelettervezet, és mi volt a Kormány döntése! Ha err ő l még nem

tárgyalt a Kormány, kérem, tájékoztasson, el őreláthatóan mikor kerül sor a rendelettervezet á

Kormány elé !

Kérdezem továbbá Miniszter Urat, hogy a kormányrendelettel egyidejű leg kihirdetik-e a

rezsióradíj mértékét meghatározó miniszteri rendeletet is? A készülő rendelet szerint a

minimális vagyonvédelmi szolgáltatási rezsióradíj el fogja-e érni a Magánbiztonsági Ágazat i

Párbeszéd Bizottság és a szakmai kamara által hivatalosan javasolt 1889 forintot ?

Budapest, 2014 . június 26 .

dr. Ida

	

ozó Tamás

országgyűlési képviselő
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